
Ergebnisliste des

3. Spieltages der 

BBS-Landesliga
in

Weinheim

den 11.06.2017

OS: Marco Sterzenbach MC Schriesheim

S: Frank Weygold MGC Ladenburg

S: Nadja Mittelhammer MC Weinheim

TL: Peter Matern MC Weinheim

Basisnote: 104,34

Basisschnitt: 31,883

besondere Vorkommnisse: keine

Wetter: sonnig, 28°C



3. Spieltag BBS-Landesliga Weinheim, 11.06.2017

Tabellenstand vor 3. Spieltag:

Platz Verein Schlagzahl Punkte Schnitt

1. MC Schriesheim II 829 10 25,906

2. 1. MGC Ladenburg 853 10 26,656

3. 1. MC Ilvesheim II 917 4 28,656

4. 1. MC Weinheim II 960 0 30,000

Tabelle 3. Spieltag:

Platz Verein Schlagzahl Punkte Schnitt

1. MC Schriesheim II 484 6 30,250

2. 1. MC Weinheim II 489 4 30,563

3. 1. MGC Ladenburg 514 2 32,125

4. 1. MC Ilvesheim II 647 0 40,438

Tabellenstand nach 3. Spieltag:

Platz Verein Schlagzahl Punkte Schnitt

1. MC Schriesheim II 1313 16 29,350

2. 1. MGC Ladenburg 1367 12 30,500

3. 1. MC Weinheim II 1449 4 30,650

4. 1. MC Ilvesheim 1564 4 34,550



3. Spieltag BBS Landesliga

Aktualisiert: 2017-06-11   21:14

Turnierleitung - Schiedsgericht
Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Peter Matern
Marco

Sterzenbach
Frank Weygold

Nadja

Mittelhammer
1. MC Weinheim MC Schriesheim. MGC Ladenburg MC Weinheim

Ergebnis

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1. MC Schriesheim 119 119 123 123 30,250 484

2 1. MC Weinheim 117 122 126 124 30,563 489

3 1. MGC Ladenburg 124 127 129 134 32,125 514

4 1. MC Ilvesheim 162 153 159 173 40,438 647

1 1. MC Schriesheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Reiner Ritschel 35 31 35 34 33,750 135

Raffaele Canceniella 33 29 37 31 32,500 130

Marco Sterzenbach 38 29 36 32 33,750 135

Marcel Staudt 30 32 30 33 31,250 125

Marco Weber 27 33 30 32 30,500 122

Uwe Schmitt 29 30 28 28 28,750 115

119 119 123 123 30,250 484

2 1. MC Weinheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Michaela Emich 34 31 34 31 32,500 130

Peter Emich 36 32 30 36 33,500 134

Gerald Pressmar-Danne 30 40 36 37 35,750 143

Manfred Anlauff 28 28 35 32 30,750 123

Peter Matern 28 31 37 30 31,500 126

Nadja Mittelhammer 31 35 27 31 31,000 124

117 122 126 124 30,563 489

Ergebnis - 3. Spieltag BBS Landesliga http://ba.minigolfsport.de/turnier1118s/result.htm



3 1. MGC Ladenburg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Frank Weygold 29 28 32 31 30,000 120

Verena Rude 30 36 30 39 33,750 135

Dieter Rude 30 32 35 38 33,750 135

Karl-Heinz Eichert 35 31 32 26 31,000 124

124 127 129 134 32,125 514

4 1. MC Ilvesheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Werner Dosch 30 35 30 41 34,000 136

Andrea Schewcik 39 32 38 36 36,250 145

Michael Müllner 51 43 54 54 50,500 202

Wolfgang Knoll 42 43 37 42 41,000 164

162 153 159 173 40,438 647

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.1

Ergebnis - 3. Spieltag BBS Landesliga http://ba.minigolfsport.de/turnier1118s/result.htm



3. Spieltag BBS Landesliga

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Mannschaftsstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. MC Schriesheim 23 1,44 25 1,56 24 1,50 29 1,81 25 1,56 31 1,94 20 1,25 29 1,81 34 2,13 30 1,88 17 1,06 27 1,69 29 1,81 26 1,63 36 2,25 29 1,81 31 1,94 19 1,19

1. MC Weinheim 28 1,75 25 1,56 24 1,50 28 1,75 29 1,81 33 2,06 17 1,06 33 2,06 28 1,75 32 2,00 17 1,06 25 1,56 23 1,44 29 1,81 39 2,44 31 1,94 30 1,88 18 1,13

1. MGC Ladenburg 27 1,69 32 2,00 28 1,75 35 2,19 30 1,88 33 2,06 18 1,13 35 2,19 30 1,88 31 1,94 17 1,06 26 1,63 23 1,44 27 1,69 39 2,44 33 2,06 25 1,56 25 1,56

1. MC Ilvesheim 36 2,25 27 1,69 31 1,94 45 2,81 41 2,56 33 2,06 34 2,13 34 2,13 50 3,13 32 2,00 20 1,25 33 2,06 32 2,00 34 2,13 50 3,13 39 2,44 40 2,50 36 2,25

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

3. Spieltag BBS Landesliga Mannschaftsstatistik http://ba.minigolfsport.de/turnier1118s/teamstat.htm



3. Spieltag BBS Landesliga

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Gesamtliste

Platz Name Team  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Uwe Schmitt 1. MC Schriesheim 29 30 28 28 28,750 115 2

2 Frank Weygold 1. MGC Ladenburg 29 28 32 31 30,000 120 4

3 Marco Weber 1. MC Schriesheim 27 33 30 32 30,500 122 6

4 Manfred Anlauff 1. MC Weinheim 28 28 35 32 30,750 123 7

5 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim 31 35 27 31 31,000 124 8

6 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg 35 31 32 26 31,000 124 9

7 Marcel Staudt 1. MC Schriesheim 30 32 30 33 31,250 125 3

8 Peter Matern 1. MC Weinheim 28 31 37 30 31,500 126 9

9 Michaela Emich 1. MC Weinheim 34 31 34 31 32,500 130 3

10 Raffaele Canceniella 1. MC Schriesheim 33 29 37 31 32,500 130 8

11 Peter Emich 1. MC Weinheim 36 32 30 36 33,500 134 6

12 Reiner Ritschel 1. MC Schriesheim 35 31 35 34 33,750 135 4

13 Dieter Rude 1. MGC Ladenburg 30 32 35 38 33,750 135 8

14 Marco Sterzenbach 1. MC Schriesheim 38 29 36 32 33,750 135 9

15 Verena Rude 1. MGC Ladenburg 30 36 30 39 33,750 135 9

16 Werner Dosch 1. MC Ilvesheim 30 35 30 41 34,000 136 11

17 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim 30 40 36 37 35,750 143 10

18 Andrea Schewcik 1. MC Ilvesheim 39 32 38 36 36,250 145 7

19 Wolfgang Knoll 1. MC Ilvesheim 42 43 37 42 41,000 164 6

20 Michael Müllner 1. MC Ilvesheim 51 43 54 54 50,500 202 11

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

3. Spieltag BBS Landesliga Gesamtliste http://ba.minigolfsport.de/turnier1118s/straight.htm



3. Spieltag BBS Landesliga

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 1 25 49 6 0 0 0 0 1,76

2 2 29 42 4 5 0 0 0 1,81

3 3 30 42 8 0 0 0 0 1,73

4 4 28 31 8 7 1 1 4 2,26

5 5 22 48 7 1 0 1 1 1,95

6 6 8 61 9 2 0 0 0 2,06

7 7 60 13 4 1 0 2 0 1,43

8 8 8 64 6 2 0 0 0 2,02

9 9 11 49 14 3 2 0 1 2,25

10 10 11 64 3 2 0 0 0 1,95

11 11 74 5 1 0 0 0 0 1,09

12 12 24 51 4 1 0 0 0 1,77

13 13 41 31 6 1 1 0 0 1,63

14 14 17 58 4 0 0 0 1 1,90

15 15 12 34 16 13 2 1 2 2,63

16 16 15 49 13 2 1 0 0 2,06

17 17 19 49 9 2 1 0 0 1,96

18 18 59 9 7 2 2 1 0 1,52

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

3. Spieltag BBS Landesliga Bahnenstatistik http://ba.minigolfsport.de/turnier1118s/holestat.htm



3. Spieltag BBS Landesliga

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Meisten Asse in Folge

Platz Name Team Asse

1 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim 6

Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg 6

3 Manfred Anlauff 1. MC Weinheim 5

4 Marcel Staudt 1. MC Schriesheim 4

Marco Weber 1. MC Schriesheim 4

Verena Rude 1. MGC Ladenburg 4

Peter Emich 1. MC Weinheim 4

Uwe Schmitt 1. MC Schriesheim 4

9 Werner Dosch 1. MC Ilvesheim 3

Frank Weygold 1. MGC Ladenburg 3

Andrea Schewcik 1. MC Ilvesheim 3

Michaela Emich 1. MC Weinheim 3

Reiner Ritschel 1. MC Schriesheim 3

Dieter Rude 1. MGC Ladenburg 3

Peter Matern 1. MC Weinheim 3

Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

3. Spieltag BBS Landesliga Meisten Asse in Folge http://ba.minigolfsport.de/turnier1118s/acesrow.htm



3. Spieltag BBS-Landesliga 11.06.2017

Name Verein Id

Uwe Schmitt Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 33891

Frank Weygold 1. MGC Ladenburg e.V. 29149

Marco Weber Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 66802

Manfred Anlauff 1. MC Weinheim e.V. 4969

Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 66976

Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg e.V. 21680

Marcel Staudt Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 66934

Peter Matern 1. MC Weinheim e.V. 6331

Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. 66974

Raffaele Canceniella Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 5015

Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. 66975

Reiner Ritschel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 5020

Dieter Rude 1. MGC Ladenburg e.V. 24182

Marco Sterzenbach Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 27348

Verena Rude 1. MGC Ladenburg e.V. 66287

Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. 66213

Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. 66981

Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. 65902

Wolfgang Knoll MC Ilvesheim e.V. 46684

Michael Müllner MC Ilvesheim e.V. 43367


